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   Reede, 17. august 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised; 7.15 hommikupalvus: EELK Kuressaare Laurentiuse koguduse abiõpetaja TIINA OOL; 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: arhiivilindilt pastor OSVALD TÄRGI jutlus USUJULGUSEST; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: uudiseid Soome Piibliseltside haruseltsidest ja Wycliffe Piibliseltsi töid vahendab saate autor PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ILMAR TOMUSK; 11.30 JÄRJEJUTT: UNTO KUNNASe raamatut „KAARLO SYVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“, loeb KAJA TARTO
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: SKANDAAL NAATSARETIS. (Mk 5,21-6,6) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL 
   
                Kell 13            EELIMI ALLIKAD: Küsimusele „KES MA OLEN JA MIS MUL ON?“ otsivad saates vastust ELARI TAMM, TANEL USIN ja TAAVI KALVIK Tallinna Nelipühakogudusest Eelim
    
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: KIDRONI ORGU ning SEAL ASUVAID HAUDU tutvustavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
    
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA; 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            IGIHALJAS INIMENE: Oma autorisaates arutleb näitleja ja teoloog MALLE PÄRN selle üle - KUHU POOLE ME LIIGUME?
    
                Kell 17            TEATED; 17.05 loeb AARE VILU vaimuliku mõtiskluse  JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE; 17.15 PIIBEL MAAILMAS; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke APOSTLITE TEGUDE raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; 18.30 JÄRJEJUTT: KAJA TARTO jätkab UNTO KUNNAS'e raamatu „KAARLO SYVÄNTÖ - TEERAJAJA PÜHAL MAAL“ ette lugemist
   
                Kell 19            NAISTEJUTUD: VÄIKE TEGU. Oleviste kogudus teeb palju aastaid järjekindlalt tööd kodutute ja vähekindlustatud inimestega. REET TALMRE, KÜLLI KAARMA ja RIINA SOLMAN vaatavad hoolekandetöö algusaega , tõdemusega, et tänases heaoluühiskonnas, on abivajajaid endiselt palju ja iga inimese hea tegu väga vajalik
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: ÕNDSAD ON RAHUTEGIJAD. Sarja MEIE VAIMULIKUD teine raamat on Nõmme Rahu koguduse õpetaja OVE SANDERi lugu. Koos temaga on stuudios ka sarja autor ja raamatu toimetaja MARGIT ARNDT-KALJU. Vestlust juhatab MARE PIHLAK
   
                Kell 21            Loeb AINO LILLEMETS lastele ÕHTUJUTUKS edasi jutustust „Teedi läikiv nööp“; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVIT´i jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: VARIA. Saatejuht TIMO LIGE
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 PIIBEL MAAILMAS; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja       23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            MINU MUUSIKA: ÜKSTEIST PEAB HOIDMA. Saatejuht TAAVO REMMELI külaliseks on laulja ja muusikaõpetaja KADRI HUNT
   
                Kell 1            ELUPUU: MAAILMA KESKPUNKTIS. MARGIT PRANTSUS ja MARE PIHLAK võtavad sarja kolmandas saates kokku läinud aasta oktoobrikuise Jeruusalemmas käigu
   
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti   
 kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
 

 1 / 1


